Universitatea ,,Valahia” din Targoviste

Facultatea de Stiinte Umaniste

LISTA CU INDRUMATORII DE ANI
LICENTA/MASTER -2025-2026

% Departamentul de GEOGRAFIE :
LICENTA: Geografie si_Geografia Turismului

Anul I /G.— Conf. univ. dr. Ovidiu Murirescu - 0726.689.917- ovidiu_murarescu@yahoo.com
Anul I /G.T.— Lect. univ. dr. George Muritoreanu - 0722.291.769 - muratoreanug@yahoo.com
Anul I1/G.— Conf. univ. dr. Danut Tanislav-0726.226.671 - dtanislav@yahoo.com

Anul II/G.T.— Conf. univ. dr. Danut Tanislav-0726.226.671- dtanislav@yahoo.com

Anul Il /G.— Lect. univ. dr. Mid:lina Frinculeasa-0723.631.875 - madalina_chitescu@yahoo.com
Anul Il /G.T.— Lect. univ. dr. Mihaela Sencovici- 0724.250.260 - msencovici@valahia.ro

MASTER: Fenomene geografice de risc si calitatea mediului
Anul I- Conf. univ. dr. Petre Bretcan - 0720.545.624 - petrebretcan@yahoo.com

Anul II- Lect. univ. dr. Andra Costache - 0727.358.785 - andra_cost@yahoo.com

< Departamentul de ISTORIE:
LICENTA: Istorie

Anul I — Prof. univ. dr. Monica Margarit - 0724.239.760 - monicamargarit@yahoo.com
Anul Il - Lect univ. dr. Laura Oncescu - 0721.889.370 - oncescu_e@yahoo.com
Anul IIT - Prof. univ. dr. Marian Cosac - 0734.673.904 - cosac_marian@yahoo.com

MASTER: Unitatea istoriei europene
Anul I- Prof. univ. dr. Iulian Oncescu - 0722.612.184 - iulian1791@yahoo.com
Anul II - Conf. univ. dr. Cezar Stanciu —0733.915.217- cezar_stanciu2003@ymail.com

< Departamentul de EDUCATIE FIZICA SI SPORT:
LICENTA: Educatie fizicd si sportivd si Kinetoterapie si motricitate speciald
Anul I EFS — Conf. univ. dr. Doru Galan - 0723.370.797- dorugalan_budo@yahoo.com
Anul I K — Lect. univ. dr. Cristea Dumitru - 0772.221.552 - dumitrucristea61@yahoo.com
Anul Il EFS — Conf. univ. dr. Bianca Ferrario - 0753.014.066 - ferrariobianca@yahoo.com
Anul I K — Conf. univ. dr. Monica Ionescu - 0722.275.248 - moni_gabi24@yahoo.com
Anul Il EFS — Conf. univ. dr. Alexandrina Constantin - 0720.285.400 - simonal59@yahoo.com
Anul [IT K — Conf. univ. dr. Alina-Ionela Cucui - 0730.671.960 - haralambiealina2008@yahoo.com

MASTER: Educatie fizicd, turism si timp liber
Anul [ - Conf. univ. dr. Gabriel Cucui - 0730.391.620 - gabi_cucui@yahoo.com

Anul I - Conf. univ. dr. Ancuta Pirvan- 0784.296.041 - anca_tofan78 @yahoo.com




